



شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۱ شماره ۳۴۵/۸

شرط‌های عجیب و غریب در قرارداد فوتبالیست‌ها

در قرارداد بین فوتبالیست‌ها و باشگاه‌ها برخی اوقات بندهایی دیده می‌شود که برای همه خنده‌دار یا عجیب است، مثل بندهای مختلفی که در قرارداد لیونل مسی با بارسلونا قرار گرفته بود. بازیکنان کلاهای از ارزشمند هستند. بنابراین هنگامی که آن‌ها بر سر قرارداد با بزرگ‌ترین باشگاه‌های جهان به توافق می‌رسند، مهم است که همه‌چیز را درست انجام دهند و هیچ چیز به شانس واگذار نشود. اما مواقعی وجود دارد که بازیکنان و باشگاه برای محافظت از منافع خود شرط و شروطی می‌گذارند. نشریه «سان» به عجیب‌ترین بندهای اضافه شده توسط بازیکنان و باشگاه‌ها نگاهی می‌اندازد که با هم مرور می‌کنیم.

تجارت مسی: در سال ۲۰۲۰، وقتی که هنوز آینده لیونل مسی در هاله‌ای از ابهام بود، صحبت در مورد آنچه که او در قرارداد جدید خود دور از بارسلونا به دنبالش خواهد بود، شروع شد. برخی از بندهای قرارداد قبلی او توسط «ال موندو» فاش شد. از جمله توافق برای یادگیری زبان کاتالانی، او باید رفتار درستی داشته باشد و گام‌های مناسبی در زندگی برادر و درگیر دوپینگ نشود و اگر کاتالونیا به کشور خودش تبدیل شود، می‌تواند با انتقال آزاد آن را ترک کند.

لواي ماجراجو:

زمانی که روبرت لاوندوفسکی در حال اتمام قراردادش با بوروسیا دورتموند بود، بایرن مونیخ و رئال‌مادرید برای امضای قرارداد با او تلاش می‌کردند. در اسناد فاش شده، پیشنهاد رئال‌مادرید بسیار سودآورتر به نظر می‌رسید. در کنار قرارداد ۱۶۶۰۰۰ پوندی در هفته و مبلغ ۱۰ میلیون پوندی برای امضا، چندین درخواست

باشگاه پاری سن ژرمن در هفته های اخیر تلاش زیادی برای توافق با زین الدین زیدان داشته و بارها با این سرمربی موفق و فرانسوی وارد گفتگو شده است.

جدایی مانوریسو پوچیتینو از این باشگاه قطعی شده و به محض توافق با سرمربی جدید، این خبر به صورت رسمی از باشگاه اعلام خواهد شد. اما هنوز لوئیس کامپوس، مدیر جدید پاری سن ژرمن موفق به توافق قطعی با گزینه جدید نشده و البته به نظر می‌رسد این تأخیر به دلایلی در این باشگاه رخ داده است.

نشریه مارکا امروز با انتشار گزارشی مدعی شد تا چند روز قبل تمامی توافق برای حضور زین الدین زیدان روی نیمکت پاری سن ژرمن انجام شده بود و این باشگاه فرانسوی در تدارک برگزاری مراسم مآرغه بود.

حتی روز انتشار این خبر نیز از سوی پاری سن ژرمن معلوم نشده بود، اما در نهایت زین الدین زیدان از حضور در این باشگاه منصرف شده و به پیشنهاد آنها پاسخ منفی داد.

پاسخ زیدان به PSG مثبت بود اما ...

برخی منابع مدعی شدند تمایل این سرمربی حضور روی نیمکت تیم ملی فرانسه است و او احتمالا تا پایان جام جهانی اعلام نام تیم بعدی خود منتظر خواهد ماند.

قرارداد دیدیده دشان، سرمربی فعلی این تیم در پایان سال جاری به اتمام می‌رسد و در صورت عدم موفقیت فرانسه در جام جهانی، به نظر جدایی او قطعی خواهد بود.

بدین ترتیب احتمالا زین الدین زیدان در تیم ملی فرانسه مشغول به کار شده و اولین تجربه خود در رده ملی را سپری خواهد کرد.



ورزشی ۵



سابق عقاب‌ها در زندگی‌نامه خود نوشت: «با نزدیک شدن به

وستهام متوجه شدم که او یک انتقال آزاد است، اگرچه حقوق سنگینی داشت، که تنها چیز سنگین در مورد او نبود. هری دنپ، سرمربی وقت وستهام، به من گفت که یک پند وزنی اضافه کنم، بنابراین تصمیم گرفتم برای قراردادی که پیشنهاد

می‌کردیم به‌ او بگویم در صورتی که وزنش بیش از ۹۹٫۸ کیلوگرم (که باز هم خیلی زیاد بود) نبشود، ۱۰ درصد جریمه پرداخت خواهد کرد.»
ظاهرا اولین بازی رادوک در پالاس به تعویق افتاد زیرا باشگاه نتوانست شش‌لواکی که به اندازه کافی



آس رم تکذیب کرد؛ ۴ دلیل برای رد رونالدو



در روزهای اخیر شایعاتی در مورد علاقه رم به جذب کریستیانو رونالدو منتشر شده بود. پس از اینکه رسانه های انگلیسی ادعا کردند رونالدو در برنامه های آریک تن هاخ، مربی جدید یونایتد جایی ندارد، در ایتالیا ادعا شد که فوق ستاره پرتغالی قصد بازگشت به سری آ را دارد و این بار مقصد او آس رم است اما کوریره دلو اسپورت به نقل از یکی از مدیران بلندپایه رم این

شایعه را تکذیب کرد.رم برای رد هرگونه علاقه‌مندی به جذب رونالدو، ۴ دلیل را مطرح کرده است:
اولی سن بالای رونالدو است. رم حاضر نیست با بازیکن ۳۷ ساله قراردادی دو ساله ببندد. همچنین دستمزد بالای رونالدو مانع دیگر محسوب می‌شود. رم نه توان پرداخت ۲۲ میلیون یورو دستمزد فعلی او در یونایتد را دارد و نه کاهش دستمزد کمکی خواهد کرد.

دلیل سوم به مسائل مالیاتی بر می‌گردد. قانون کسر مالیات بازیکنان خارجی، دیگر مثل سال ۲۰۱۸ یعنی زمانی که رونالدو به یوونتوس پیوست، نیست. دلیل آخر نیز رابطه نه چندان خوب مورینیو با رونالدو از دوران حضور آنها در رئال است. مورینیو تیمی جوان و همدل می‌خواهد ولی انتقال رونالدو همه چیز را تغییر خواهد داد.

رونالدو تابستان سال گذشته از یوونتوس جدا شد و به منچستریونایتد برگشت اما روزهای خوبی را در این تیم سپری نکرد. عملکرد ضعیف منچستریونایتد در طول این فصل و نتایج بدی که این تیم کسب کرد باعث شد که این بازیکن از بازگشت به این تیم چندان راضی نباشد و احتمال جدایی او از این تیم در طول چند ماه گذشته بارها مطرح شده است. حالا روزنامه ایتالیایی رپوبلیکا گزارشی اختصاصی درباره شرایط این بازیکن منتشر کرده و مدعی شده که او در حال بررسی شرایط ترک اولدترافورد و پیوستن به باشگاه دیگری برای فصل آینده است.

بسیاری معتقد هستند که حضور آریک تن‌هاخ در راس قدری یونایتد به معنای تغییرات عمده در ترکیب و سبک بازی این تیم است و ممکن است این تغییرات سازگاری چندانی با رونالدو نداشته باشد، هرچند این مربی هلندی بارها اعلام کرده که مشتاق همکاری با این ستاره پرتغالی است.

این روزنامه خبر داده که تن‌هاخ قصد دارد سبک بازی هلند و همان ساختاری را که در آژاکس به خوبی برای او جواب داد در اولدترافورد به کار بگیرد و کریستیانو علاقه چندانی به این سبک ندارد. همین باعث شده که این بازیکن به فکر جدایی از یونایتد باشد.



رقیب لیونل مسی از کورس خارج می‌شود؟



فوتبال سراسر هند دچار آشفته‌گی شده است. در سال ۲۰۰۸، پرافول پاتل جانشین پرپا رانجان داسمونسی شد که از سال ۱۹۸۸ سمت ریاست فدراسیون را بر عهده داشت. در این مدت شرایط تیم‌های ملی مختلف نوسان داشته و البته امکانات بهبود یافته است، اما لیگ داخلی به دلیل تغییر ساختار در نوسان است. همچنین امضای قرارداد تجاری ۱۵ ساله فدراسیون بین‌المللی فوتبال با ریلایسن در سال ۲۰۱۰ هنوز موضوعی بحث‌برانگیز است.

این سه معنای پایان دوره فعالیت پاتل به عنوان رئیس فدراسیون بود. دوره سوم او (حداکثر دوره کار یک رئیس فدراسیون) در دسامبر ۲۰۲۰ به پایان رسید، اما انتخابات جدید که در نمی توانست در آن شرکت کند، برگزار نشد (به گفته پاتل، یک مشکل در قانون اساسی وجود داشت که باید ابتدا حل می‌شد) پس او در سمت خود باقی ماند. در

ابتدا امید بود که انتخابات جدید تا پایان ژوئن برگزار شود، اما بحث فعلی مربوط به برگزاری این دوره در سپتامبر است.

فیفا ممکن است در این مورد قصد دخالت داشته باشد. سایر کشورهای آسیایی مانند کویت و اندونزی با سال‌های اخیر به دلیل آنچه که هیئت حاکمه آن را دخالت دولت در اداره فدراسیون می‌دانست، تحریم شده‌اند. مقامات فیفا روز دوشنبه از هند بازدید می‌کنند تا متوجه شوند چه اتفاقی افتاده است. دکتر سی قریشی در این رابطه گفت: «فکر نمی‌کنم فیفا مخالفتی با انجام این کار داشته باشد. همین حالا نیز برای انتخابات فوتبال خیلی دیر شده، تیم قبلی بر مسند کار باقی مانده و انتخابات ضروری بود. من در اینجا مشکلی بابت عدم انضباط یا قوانین فیفا نمی بینم، ما امیدواریم که فیفا شرایط را درک کرده و با ما همکاری کند، زیرا ما نیز با آنها همکاری خواهیم کرد».

اتفاقات اخیر ضربه ای به اعتبار فوتبال هند است، اما در مقایسه با محرومیت فیفا چیزی نیست. البته صدور چنین حکمی بعید است، اما هیچ‌کس نمی‌خواهد اوضاع به درازا انجامد. با انجام اصلاحات اساسی در رقابت‌های داخلی و تصمیم‌گیری در مورد محل برگزاری جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷، اکنون زمان آن است که مسئولان به گفته استیجاع عمل کرده و بیدار شوند، زیرا در غیر این صورت تنها برنده در این وضعیت لیونل مسی خواهد بود.



ستاره‌اتلتیکو

شاگرد مورینیو خواهد شد؟



سائول نیگز، هافبک ۲۷ ساله و اسپانیایی فصل گذشته و در دوران حضور قرضی خود در چلسی شرایط چندان خوبی را تجربه نکرد و در نهایت توماس توخل نیز تمایلی به حفظ این بازیکن نشان نداد. حالا سائول نیگز دوباره باید در استادئوم واندا متروپولیتانو به میدان برود، اما نشریه آس در گزارشی مدعی شد احتمال انتقال سائول نیگز به لیگ ایتالیا و بازی کردن

زیر نظر ژوزه مورینیو در ترکیب جالوروسی فصل بعد وجود دارد.

مدیران اتلتیکومادرید قصد دارند سائول نیگز را یا به فروش رسانده و یا قرض بدهند، زیرا این بازیکن در برنامه های دیگو سیمیونو در فصل بعد جایی ندارد. ژوزه مورینیو مشتاق به خدمت گرفتن سائول بوده و معتقد است این هافبک خلاق می‌تواند در سری دوباره به روزهای اوج خود بازگردد. تنها مشکل فعلی در راه نهایی شدن این انتقال، دستمزد سائول است که در حال حاضر از هر بازیکنی در رختکن رم بالاتر محسوب می‌شود و این بازیکن باید به کاهش حقوق رضایت دهد.

جالوروسی همچنین در تابستان اسمال پس از جذب نمایانیا ماتئج، هافبک دفاعی سابق یونایتد را نیز جذب کرد و خرید سائول نیگز می‌تواند خلافتی بیشتری را به ترکیب رم اضافه کند. جالوروسی فصل گذشته موفق به فتح عنوان قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا شده و قصد دارد فصل بعد سهمیه بازگشت به لیگ قهرمانان را برای خود رزرو کند.

در ساعات پایانی پنجره تابستانی سال گذشته بود که چلسی موفق به جذب سائول نیگز، هافبک خلاق اتلتیکومادرید شد. اما این بازیکن در طول فصل عملکرد چندان خوبی نداشته و در نهایت بعد از یک سال از چلسی جدا شد. بند خرید ۲۵ میلیون یورویی در قرارداد این بازیکن وجود داشت که توسط چلسی فغال نشد و در نهایت این هافبک ۲۷

ساله و اسپانیایی چاره‌ای جز بازگشت به اتلتیکومادرید نداشت.

سائول نیگز در صفحه خود نوشت: «می‌خواهم به شما هواداران بگویم که در طول مدت این ماجراجویی چه حسی داشتم. شرایط برای من اصلا خوب شروع نشد. پس از مدت‌ها حضور در خانه، تغییر همه چیز آسان نبود، اما کم کم شرایط بهتر شد. از همه ارکان باشگاه تشکر می‌کنم که این امکان را برای من فراهم کردند تا با پیراهن آبی عنوان قهرمانی را کسب کنم. اما مهم‌تر از همه می‌خواستم از هم تیمی‌هایم تشکر کنم. آن‌ها نقش اساسی در دوران حضورم در چلسی داشتند و دلنگن بازیکنان این تیم می‌شوم.»



یوونتوس در انتظار پاسخ نهایی ستاره آرژانتینی



آنخل دی‌ماریا که با پایان یافتن فصل ۲۲-۲۰۱ به حضور هفت ساله‌اش در پاری‌سن‌ژرمن پایان داد حالا قصد دارد فوتبال حرفه‌ای‌اش را در لیگی دیگر دنبال کند، این در حالی است که بحث پیوستنش به یوونتوس و بارسلونا مطرح است.

فابریزیو رونانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل‌وانتقالات فوتبال اروپا خبر داد؛ آنخل دی‌ماریا این هفته

پاسخ نهایی‌اش به پیشنهاد باشگاه یوونتوس را خواهد داد. بر این اساس ماسیمیلیانو آگری خواهان اضافه شدن این هافبک آرژانتینی به ترکیب تیمش است و باشگاه یوونتوس با مدیر برنامه‌های این بازیکن برسر عقد قراردادی یکساله در حال مذاکره است. پیش از این سایت «گل» گزارش داده بود؛ مذاکرات یوونتوس با دی‌ماریا به بن‌بست خورده، چرا که این هافبک ۲۴ ساله خواهان عقد قراردادی یکساله است و به دنبال این است بعد از آن در فوتبال باشگاهی آرژانتین به دوران حرفه‌ای‌اش پایان دهد، این در حالی است که یوونتوس‌ها خواهان عقد قراردادی دو ساله با او هستند. او در هفت سال حضورش در پاری‌سن‌ژرمن، در ۲۹۵ بازی به میان رفت و آمار ۹۲ گل‌زده و ۱۱۹ پاس گل را از خود برجای گذاشت.رونانو همچنین گزارش داد؛ یوونتوس با پل پوگبا به توافق رسیده و قرارداد بین طرفین هم در ماه آینده میلادی (جولای) به امضا خواهد رسید و به زودی این اتفاق رقم خواهد افتاد.

پوگبا ۲۹ ساله در ۶ سال اخیر در ۳۲۲ بازی برای منچستریونایتد به میدان رفت و آمار ۲۹ گل‌زده و ۵۱ پاس‌گل را به ثبت رساند.قراردادی‌ماریا با پاری سن ژرمن در پایان فصل به اتمام رسید و این بازیکن به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شد. بسیاری از منابع خبری پیش از این- از قطعی بودن انتقال این بازیکن به یوونتوس در پنجره نقل و انتقالات تابستانی خبر داده بودند اما این انتقال هنوز نهایی نشده و به نظر می‌رسد که توافق جدی صورت نگرفته است. پیش از این گفته می‌شد که این بازیکن مشتاق است که بار دیگر به اسپانیا برگشته و این بار با پیراهن بارسلونا در لالیگا به میدان برود اما شرایط مالی و بودجه محدود بارسا مانع مهمی در انجام این کار به حساب می‌آید. حالا اسکای اسپورت ایتالیا خبر داده که دی‌ماریا پیشنهاد اول مدیران یوونتوس را رد کرده و حاضر به امضای قرارداد نشده است. همین موضوع نگرانی‌هایی را در بین مدیران این باشگاه ایجاد کرده و آنها آماده هستند تا بار دیگر مذاکرات را از سر گرفته و پیشنهاد دیگری را به او ارائه کنند.



سود ۲ میلیون یورویی یاغی لاماسیا به بارسلونا



ایلایش موریا محصول آکادمی لاماسیا که سال گذشته به شکل بدی از بارسلونا جدا شد، ممکن است ۲٫۲ میلیون یوروی دیگر هم به بارسلونا سود برساند.

از قرارداد ایلایش موریا با بارسا تنها یک سال باقیمانده بود و در ابتدای تابستان پیشنهاد تمدیدی دریافت کرد که بیشتر باعث خشم وی شد. پیشنهاد

ارائه شده به ایلایش در حد بازیکنان تیم جوانان بارسلونا بود و او طبعاً پیشنهاد را بلافاصله رد کرد.

ایلایش اجازه تمرین با تیم اول راه پیدا نکرد تا بیش از پیش از بارسلونا ناامید شود. نام او در فهرست بازیکنان تیم اول و دوم بارسا نیز گنجانده نشده بود و سرانجام بعد از شایعات زیادی که در رابطه با آینده ایلایش موریا وجود داشت، این بازیکن جوان با قراردادی به ارزش ۱۶ میلیون یورو از بارسلونا به لایپزش پیوست؛ مبلغی که با اضافه شدن پاداش می‌تواند به ۲۲ میلیون یورو نیز برسد. شرایط این بازیکن ۱۹ ساله در لایپزش خوب پیش نرفت و تنها دو بازی در بوندسلیگا و سه بازی هم در لیگ قهرمانان برای باشگاه آلمانی انجام داد. وضعیتی که منجر به درخواست جدایی او در زمستان شد و در نهایت با قرارداد قرضی بدون بند خرید به والنسیا پیوست.

با اتمام قرارداد قرضی ایلایش با والنسیا او به لایپزش بازگشته ولی به دنبال انتقال به تیمی دیگری است و به نظر آژاکس مقصد بعدی او باشد. آلفرد شرودر، مربی جدید آژاکس که در بارسلونا دستیار رونالد کومان بود به خوبی با ایلایش آشناست و حالا او را برای تیمش می‌خواهد.

طبق ادعای مونددیپورتیوو، در صورتی که لایپزش با انتقال دائمی ایلایش به آژاکس موافقت کند، ۱۰ درصد از کل رقم انتقال به بارسا خواهد رسید که در شرایط اقتصادی کنونی بارسا، خبری خوشحال کننده برای مدیران باشگاه است. بارسا ایلایش را با ۱۶ میلیون یورو به لایپزش واگذار کرده بود و ۱۰ درصد از رقم انتقال او به تیمی دیگر را برای خود حفظ کرد. دی تلگراف هلند ادعا کرده است که لایپزش برای فروش ایلایش ۲۲ میلیون یورو می‌خواهد و در این صورت ۲٫۲ میلیون یورو به بارسا تعلق خواهد داشت. آژاکس اخیرا خراونبرخ را با ۲۵ میلیون یورو به بایرن مونیخ واگذار کرده بود.



قربانی بعدی در چلسی یک زن خواهد بود

کنسر،سومی به رهبری تاد بولی و کلیرلیک کینتال در ماه گذشته، بروس باک بعد از ۱۹ ساله دیگر رئیس هیئت مدیره چلسی نخواهد بود و به عنوان مشاور ارشد به کار خود در این باشگاه ادامه می‌دهد. بروس باک موفقیت‌آمیزترین دوره تاریخ خود با باشگاه را رقم زد و چلسی در دوران حضور او موفق به کسب ۱۸ جام در رده مردان و همچنین ۱۲ جام در رده تیم زنان شد. از تام بولی به عنوان جدی ترین گزینه برای جانشینی بروس باک و حضور در سمت رئیس هیئت مدیره باشگاه چلسی نام برده شده است.

بروس باک در این رابطه گفت: «من مفتخرم که به چلسی کمک کردم تا به موفقیت های بزرگی چلسی بود. جدایی قریبالوقوع او ممکن است آبی‌ها را مجبور به تغییر دیگری کند که می‌تواند در نهایت منجر به انتصاب یک مدیر فوتبالی جدید شود. این زمان احتمالا تام بولسی و توماس توخل ملاریا گرانوفسکیا با دانشگاه دولتی مسکو فارغ التحصیل شد و اولین بار در سال ۱۹۹۷ برای آبراموویچ در سبینیتف، یک شرکت نفتی شروع به کار کرد. گرانوفسکیا بلافاصله پس از خرید چلسی توسط مالک متحول روس، در سال ۲۰۰۳ به انگلیس نقل مکان کرد. پس از پیوستن به هیئت مدیره باشگاه در سال ۲۰۱۲، او مسئولیت قراردادهای بازیکنان و بخش نقل و انتقالات را بر عهده گرفت.

سال گذشته، مارینا گرانوفسکیا او به عنوان بهترین مدیر باشگاه در فوتبال اروپا انتخاب شد و پیش از نیز و پس از انتقال باشگاه چلسی به



و این جایزه مهر تاییدی بر اهمیت او برای باشگاه چلسی بود. جدایی قریبالوقوع او ممکن است آبی‌ها را مجبور به تغییر دیگری کند که می‌تواند در نهایت منجر به انتصاب یک مدیر فوتبالی جدید شود.

تا آن زمان احتمالا تام بولسی و توماس توخل گرانوفسکیا با دانشگاه دولتی مسکو فارغ التحصیل شد و اولین بار در سال ۱۹۹۷ برای آبراموویچ در سبینیتف، یک شرکت نفتی شروع به کار کرد. گرانوفسکیا بلافاصله پس از خرید چلسی توسط مالک متحول روس، در سال ۲۰۰۳ به انگلیس نقل مکان کرد. پس از پیوستن به هیئت مدیره باشگاه در سال ۲۰۱۲، او مسئولیت قراردادهای بازیکنان و بخش نقل و انتقالات را بر عهده گرفت.

سال گذشته، مارینا گرانوفسکیا او به عنوان

ظهر دیپروز بود که باشگاه چلسی اعلام کرد بروس باک بعد از ۱۹ ساله دیگر رئیس هیئت مدیره چلسی نیست و از این به بعد به عنوان مشاور ارشد به کار خود در این باشگاه ادامه می‌دهد. اما حالا نشریه تلگراف در گزارشی مدعی شد مارینا گرانوفسکیا، یکی از تاثیرگذارترین چهره‌های فوتبال جهان، نیز از استعمفوردبریج خواهد رفت و برخی منابع حتی مدعی شدند احتمال جدایی او قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات وجود دارد.

تاد بولی که پس از اتمام پروسه انتقال مالکیت کنترل باشگاه چلسی را به دست گرفته، ممکن است شخصا بر مذاکرات انتقال نظارت کند. گرانوفسکیا در دوران حضور رومن آبراموویچ عملکرد درخشانی داشته و به شدن مورد تحسین قرار گرفت، اما دوران حضور این- زن موفق در چلسی نیز رو به پایان است.

مارینا گرانوفسکیا با دانشگاه دولتی مسکو فارغ التحصیل شد و اولین بار در سال ۱۹۹۷ برای آبراموویچ در سبینیتف، یک شرکت نفتی شروع به کار کرد. گرانوفسکیا بلافاصله پس از خرید چلسی توسط مالک متحول روس، در سال ۲۰۰۳ به انگلیس نقل مکان کرد. پس از پیوستن به هیئت مدیره باشگاه در سال ۲۰۱۲، او مسئولیت قراردادهای بازیکنان و بخش نقل و انتقالات را بر عهده گرفت.

سال گذشته، مارینا گرانوفسکیا او به عنوان

بهترین مدیر باشگاه در فوتبال اروپا انتخاب شد